Ziehergebnisse

20231010104649_pr nZi ehEr gD. pdf

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschatft e.V.

Auslosungsgemeinschaft 1
10.10.2023 / 10:46
Normalziehung

Lose: 2.470.433

Summe: 5.289.348.124.523

Gewinnplan 4
Auslosung: 10.10.2023

Gezogene Losnummer
85429
497666
2997009
3033751
5216779

Summe der Losnummern: 11.830.634
Summe der Gewinnbetrége: 0,00 €
Summe der Sachpreise: 0,00 €
Summe der Geldpreise: 0,00 €

Gewinn EUR Bank Bankname
Jochen Schweizer-Gutschein 1204 Volksbank Bremen-Nord eG

Jochen Schweizer-Gutschein 6087 Oldenburger Volksbank eG

Jochen Schweizer-Gutschein 1204 Volksbank Bremen-Nord eG

Jochen Schweizer-Gutschein 257 Volksbank Lineburger Heide eG

Jochen Schweizer-Gutschein 6095 Volksbank eG

Seite 1 von 1

Gewinn
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis
Sachpreis



