## Ziehergebnisse

Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschaft e.V.

Auslosungsgemeinschaft 1

10.10.2023 / 10:46 Normalziehung

Lose: 2.470.433

Summe: 5.289.348.124.523

Gewinnplan 4

Auslosung: 10.10.2023

Gezogene Losnummer	Gewinn EUR	Bank	Bankname	Gewinn
85429	Jochen Schweizer-Gutschein	1204	Volksbank Bremen-Nord eG	Sachpreis
497666	Jochen Schweizer-Gutschein	6087	Oldenburger Volksbank eG	Sachpreis
2997009	Jochen Schweizer-Gutschein	1204	Volksbank Bremen-Nord eG	Sachpreis
3033751	Jochen Schweizer-Gutschein	257	Volksbank Lüneburger Heide eG	Sachpreis
5216779	Jochen Schweizer-Gutschein	6095	Volksbank eG	Sachpreis

Summe der Losnummern: 11.830.634 Summe der Gewinnbeträge: 0,00 € Summe der Sachpreise: 0,00 € Summe der Geldpreise: 0,00 €